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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez, mint a rendészetért és büntetés-végrehajtásért felel ős
kormánytaghoz

„Nem tudja, vagy nem akarja elárulni, kik vettek részt az „okoskerítés” építésében? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2015. október 19-én kelt, K/6460 . számú kérdésemre adott válaszában részletes, táblázato s
formában adott tájékoztatást arról, hogy a büntetés-végrehajtási szervezet kikkel, milye n
értékben kötött szerződést a határzár megépítéséhez szükséges szolgáltatások és áruk
beszerzése érdekében .

A K/14624 . számú kérdésemben a határzár második, elektronikus jelz őrendszerekkel é s
kamerákkal felszerelt vonalának kiépítésér ő l, és az annak érdekében megkötött szerződésekrő l
kértem tájékoztatást . Kértem Miniszter Urat, hogy a korábban is alkalmazott táblázatos
formában bocsássa rendelkezésemre a szerződésekkel kapcsolatos adatokat .

Kérdésemre adott válaszában Miniszter Úr csupán arról tájékoztatott, hogy a második kerítésso r
mintaszakaszának kiépítését fogvatartotti munka bevonásával a büntetés-végrehajtási szerveze t
végezte, míg arra a kamerarendszert és az intelligens jelzőrendszert az MVM OVIT Zrt .
telepítette, továbbá, hogy a második kerítéssor kiépítését ugyancsak a bv . szervezet végzi . A
bevont alvállalkozókra vonatkozó kérdéseimet azonban Miniszter Úr teljesen figyelmen kívül
hagyta. A kért táblázatot ugyancsak nem csatolta .

Miniszter Úr! Önnek az Alaptörvény 7 . cikkére figyelemmel alkotmányos kötelezettsége a z
országgyű lési képviselő i kérdésekre a legjobb tudása szerint érdemi választ adni . Mint azt a
K/6460. számú kérdésemre adott válasza is mutatja e kötelezettségének korábban eleget is tett .



Ezért érthetetlen, hogy az újabb azonos tárgykörben benyújtott kérdésemre miért nem a d
szakszerű és megfelelő részletességű választ .

Fentiekre figyelemmel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• Kérem, tájékoztasson, hogy alvállalkozóként kik vettek részt a második kerítésso r

kiépítésében és az elektronikus jelzőrendszerekkel való ellátásában !
• Már nem tartják nyilván, hogy a büntetés-végrehajtási szervezet milyen jogcímen, mel y

vállalkozók vagy beszállítók részére teljesített kifizetést? Ha megszűntették enne k
nyilvántartását, kérem, tájékoztasson annak okáról! Ha a nyilvántartás nem szűnt meg ,
kérem, tájékoztasson, hogy a korábbiaknak megfelel ően miért nem tudták csatolni az
írásbeli válaszhoz

• Kérem, hogy amemlyiben a korábbi eljárásrendnek megfelel ően tartják nyilván a bv .
szervezet beszámolóit, akkor a második kerítéssor építésével összefüggésben megkötöt t
beszállítói szerződésekrő l a K16460. számú kérdésemre adott válaszában alkalmazot t
táblázatos formában adjon tájékoztatást !

Budapest, 2017 . június .9 ,

Dr arangozó Tamás
MSZP
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